ppli senatusq; fecerant. Eodemq; tpe Tibius Numitius Q. Emi-
 lius qui tuz plebis erat tri. q; eoz aute pax erat fca dediti sut
 ut si pax sanitu; repudiaret. Atq; h' deditois ipe postumi qui
 dedebat suator & autor fuit. Qd idem multis anis post. C. man-
 cinus qui ut numantius qb; cu; sine senatus aute fedus fecat
 dedit / rogatoem suavit ea; qua. L. furius. Sext' Atilius ex. S. C.
 ferebant qua accepta est hostib; deditus. Honestus hic q; Q.
 pompei' quo in eade; ca cu' eet deprecante accepta lex no est. hic
 ea que uidebat utilitas plus ualuit q' honestas. Apd superiores
 utilitatis spes fla ab honestatis aute supata est. At no debuit
 ratum ee qd erat actus pui; q' uo forti uro uil possit adhi-
 beri. Cur i' ad senatu; pficiscebatur cu' pstim de captiuis dissa-
 alur' eet. Qd maxiu; in eo est id reprehendit. Ho. n. suo iudi-
 cetur s; suscepit cam ut eet iudiciuz senatus. Cui t' ipe au-
 tor fuisse captiui pto penis redditi eent. Ita in columus ipria
 restitisse. Qd qz p'ue no utile putauit idcirco sibi honestuz
 & sentire illa tormenta & pati credidit. Nam qd aut quod
 ualde sit utile id fieri honestuz. imo uo ee no fieri. Est. n. n
 utile qd idem no honestu; nec q' utile honestu; s; qz honestum
 utile. Q' ex multis mirabilib; ex' haud facile qd dixit hoc ex'
 aut laudabilis aut pstanti. Sed ex tota hac laude Reguli illd
 utius est admiratoe dignuz q' captiuos retindos censuit. Nam
 q' redit nob no mirabile ur. illis qm t'p'ib; alr facere no
 potuit. Ita itaq; laus no est hois s; t'p'z. Nullm. n. unclm ad
 astringenda fides iure iurando nri maiores artius ee uolu-
 erit. Id indicant leges in xii. tabulis indicant sacra federa
 qb; cu' hoste deumicit fides. Indicant notioes ai ad iusioesq; ce-
 loz qui nulla d'ere diligentius q' de iure iurando iudicabunt.
 L. malio Auli filio cui; dictator fuisse. M. poponi' tr. pl. dies
 dixit q' u' paucos sibi dies ad dictaturaz gerenda; addidisse
 Criminabat' & q' tituz filiu q' p'ea torquat' appellat' e ab hoib;

ad q²

ad b²

In q' maxie fuit m
Regulus comdanda

4^o p^o p^o!

relegasse & iure habitare iussisset. ad cuius audiuisset adulescentes
filius negocius exhiberi patri accurrisse romam & cum per hunc for-
-² potui domus uenisse dicitur. Cuius cum esset nunciatus, quod illum
natus allatus ad se aliquid contra patrem arbitraret surrexit
electulo remotisque arbitris ad se adulescentes iussit uenire.
At ille continuo ut ingressus est gladium distinxit inuenit
quod se illum statim interfecit nisi iuramentum sibi dedisset se patrem
missum esse scire. Iurauit hoc terrore coactus poponius. Rem
ad patrem detulit. dixit cur sibi acci desistere necesse esset ma-
lius missus fecit. tamen temporibus illis ualebat ius iuramentum. Atque hic
Titus malus est ille qui ad amenez gallus quondam ab eo pro-
uocatus occiderat torque detracto nomen inueniat. Cuius
tertio consulata latini ad uexerit fusi fugatique sunt. Magister
uir impudicus & qui pro indulgenti impium idem acerbis seuerus
in filius. Sed ut laudandus regulus in seruando iure iuramentum
suum. x. illi quos post canenses pugnas iuratos assert ad se-
riatus missos in castra redituros ea quae erant peruicax non de-
captiuus redimendis impetrauisset. si non redierit intupam
sunt de quibus non omnes uno modo. Nam polibius bonus autor impudicus
x. ex nobilissimis qui tunc erant missi unum qui ex castris egres-
sus esset redisse qui ad eum oblitus romae remansisse dicit
Reditu uero in castra libatus se esse iure iuramentum non recte in-
terpretabat. fraudus uero non distinguit non dissoluit pro uirum
Igitur fuit stulta calliditas puerile imitata prudentia. Itaque
deceunt senatus ut ille uetator & callidus uinctus ad
Hannibalem duceret. et illa maximus. viii. milia hominum te-
nebat Hannibal non quos in acie cepisset aut qui proiculo mor-
tus diffugissent sed qui fuisset relictis in castris ab aulo &
Varone scilicet. eos senatus non censuit redimendos cum id pro
pecunia fieri possit ut esset militum militibus tunc aut uice
aut emori. Quae quoniam re audita fractus Hannibalis cuius